
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024.gada 28.martā     

Nr.105 

        (Protokols Nr.4, 3.§) 

 

Par grozījumiem Balvu novada bērnu un jauniešu vasaras nometņu projektu konkursa 

nolikumā 
 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, kas 

nosaka, ka [..] atvasinātas publiskas personas orgāns [..] izdod iekšējos normatīvos aktus pats pēc 

savas iniciatīvas savas kompetences jautājumos, Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra 

noteikumiem Nr. 981 “Bērnu nometņu organizēšanas un darbības kārtība”, 

Balvu novada Izglītības pārvaldes izglītības darba speciālistes Marutas Brokānes 2024.gada 

23.februāra iesniegumu Nr. BNIP/2024/1.8/23/N “Par grozījumu apstiprināšanu Balvu novada 

bērnu un jauniešu vasaras nometņu projektu konkursa nolikumā”, 2024.gada 21.marta Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

Izdarīt ar Balvu novada domes 2023.gada 23.marta lēmumu “Par Balvu novada bērnu un 

jauniešu vasaras nometņu projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.3, 3.§) 

apstiprinātajā Balvu novada bērnu un jauniešu vasaras nometņu projektu konkursa nolikumā šādus 

grozījumus: 

1. papildināt 41.punktu ar vārdiem: 

“Komisijai ir tiesības piešķirt mazāku finansējumu, nekā nometnes izmaksu tāmē 

norādīts.”; 

2. papildināt nolikumu ar 48.1 punktu šādā redakcijā: 

“48.1 Ar Nometnes organizētāju tiek slēgts līgums ne vēlāk kā 7 darba dienas pirms 

nometnes sākuma. Ja līgums nav noslēgts 7 darba dienas pirms nometnes sākuma, 

Pašvaldības piešķirtais finansējums var tikt anulēts.” 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


